
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V / 187 /2020 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 19 maja 2020 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji Punktu Kontaktowego Host Nation 

Support (HNS) w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.  

o powszechnym obowiązku obrony rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 z późn. 

zm.) oraz zarządzenia Nr  37/2018 Wojewody Podkarpackiego z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie 

organizacji i funkcjonowania systemu wsparcia przez państwo – gospodarza na terenie 

województwa podkarpackiego, zarządza się co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr IV/463/2018 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 20 kwietnia  

2018 r. w sprawie organizacji Punktu Kontaktowego Host Nation Support (HNS) w Urzędzie 

Gminy Krościenko Wyżne wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 
 

 „§ 3. Skład Punktu Kontaktowego HNS stanowią: 

1) Kierownik Punktu Kontaktowego HNS – Zastępca Wójta Gminy Krościenko Wyżne; 

2) Członkowie Punktu Kontaktowego HNS: 

a) pracownik Urzędu Gminy Krościenko Wyżne zatrudniony na stanowisku  

ds. budownictwa i planowania przestrzennego, 

b) pracownik Urzędu Gminy Krościenko Wyżne zatrudniony na stanowisku  

ds. obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego oraz archiwum i ochrony informacji 

niejawnych.”; 

 

2) w § 4 ust. 2 załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia; 

 

3) § 5 otrzymuje brzmienie:  
 

„§ 5. Prowadzenie spraw bieżących Punktu Kontaktowego HNS, w szczególności: 

1) opracowanie dokumentacji, w tym Instrukcji Punktu Kontaktowego HNS Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne oraz aktualizację dokumentów; 

2) planowanie, organizowanie i prowadzenie szkolenia składu osobowego; 

3) aktualizowanie zbioru danych o zasobach na potrzeby HNS; 

- powierza się pracownikowi Urzędu Gminy Krościenko Wyżne zatrudnionemu na 

stanowisku ds. obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego oraz archiwum i ochrony 

informacji niejawnych.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik do zarządzenia Nr V/ 187 /2020 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 19 maja 2020 r. 

 

 

Krościenko Wyżne, dnia ……. 

Wójt Gminy  

Krościenko Wyżne 

 
 

 

UPOWAŻNIENIE  Nr  …. 

 

Na podstawie art.  33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w celu realizacji zadań, o których mowa w zarządzeniu Nr 37/2018 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania 

systemu wsparcia przez państwo-gospodarza na terenie województwa podkarpackiego oraz  

w zarządzeniu Nr IV/463/2018 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 20 kwietnia 2018 roku 

w sprawie w sprawie organizacji Punktu Kontaktowego Host Nation Support (HNS) w Urzędzie 

Gminy Krościenko Wyżne, zmienionym zarządzeniem Nr V/187/2020 z dnia 19 maja 2020 roku 

 

upoważniam 

  

Panią/Pana…………………………………………………………., 

 legitymującą/ego się  dowodem osobistym  o nr ………………………………………………... 

do reprezentowania Wójta Gminy Krościenko Wyżne w kontaktach z przedstawicielami wojsk 

własnych i sojuszniczych przebywających na terenie Gminy Krościenko Wyżne oraz  

z kierownikami jednostek organizacyjnych, niezbędnymi do prawidłowego wywiązania się 

Rzeczypospolitej Polskiej z przyjętych zobowiązań międzynarodowych. 

 Niniejsze upoważnienie ważne jest do dnia ……………………. i nie może być 

przenoszone na inne osoby. Upoważnienie jest ważne łącznie z dowodem osobistym.  

Jednocześnie prosi się wszystkich, do których zwróci się osoba legitymująca się 

niniejszym upoważnieniem o udzielenie jej wszelkiej pomocy w zakresie sformułowanym przez 

nią na piśmie. Wszelkie zobowiązania wynikające z udzielonej pomocy będą regulowane 

bezpośrednio przez stronę, której pomoc została przekazana, lub inną jednostkę organizacyjną 

wskazaną przez organ, który udzielił niniejszego upoważnienia.  

 
  

  …………………………………….. 
(podpis i pieczęć) 

 


